Trasmundi Gualderutij Domini Bonaccursi Johannutij Domini Viviani Ray-
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naldi Benvenuti & Marchesini Spade de Monticulo fuit expositum coram

nobis q. Dominus Ingram olim judex in Anconitana Marchia generalis per

magnificum virum Dominum Fulconém de Podio Riccardi Marchie predite

Rectoris apud Fabrianum existens prefatum Magistrum Firmanum notarium

occasione cujusdam instrumenti per ipsum magistrum Firmanum confecti

quod dictus judex falsum ut dicitur reputavit ad mutilationem & alios su-

pradictos in certis summis pecunie ipsis non citatis vel confessis seu con-

victis legitime contra jura & sanctiones canonicas condepnavit a qua

quidem sententia seu sententiis quia dictus judex minime inveniebatur

in Marchia & deposuerat officium suum statim quod ad eorum pervenit

notitiam coram Domino Fulcone Rectore predicto qui prefatum Dominum

Ingramum judicem dederat pro parte magistri Firmani & aliorum predi-

&torum ad nostram fuit audientiam appellatum . Ideoque nos auctoritate

Domini P. P. qua fungimur in hac parte discretioni vestre tenore pre-

sentium committimus & mandamus quatenus vocatis qui fuerint vocan-

di in causis appellationum hujusmodi legitime procedentes eas audiatis

& discutiatis secundum ordinem juris & ipsas prout justum fuerit fine

debito terminetis facientes quod decreveritis per censuram ecclesiasticam

firmiter observari . Testes autem qui fuerint nominati si se gratia odio

vel timore subtraxerint censura simili compellatis auctoritate nostra ve-

ritati testimonium perhibere . Dat. Rome die secundo intrantis Novembris

Pontificatus Domini Gregorij PP. decimi anno tertio .

NUMERO LI.

In Nomine Domini . Amen .

Nos Jordanus Canonicus Pleb. Tree de Monticulo Cam. Dioec. ex de-

legatione nobis facta a venerabili patre Aldebrandino de Ordine Predica-

torum Dei gratia Urbevetano Episcopo Domini pp. in Urbe Vicario in

Campania maritima Ducatu Spoleti Anconitana Marchia Patrimonio Beati

Petri & in tuscia super appellationibus in spiritualibus & temporalibus

vicem domini pp. gerenti cognitor cause seu litis & questionis verten-

tis inter Dominum Rainaldum magistri Morici procuratorem magistri Firma-

ni Actonis Benedicti Villelmi Verleonis Federici marchionis Mathei Franci-

sci & Rubertutij Domini Rainaldi Actonis Carbonis Bovazani Raynerij

Actonis Rigutij Alberti Gentilutij Trasmundi Domini Ugolini Domini Si-

monis Trasmundi & Gualderutij Bonaccursi Johannutij Domini Viviani